 การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำเดือน ตุลาคม 2566
	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สถานีตำรวจภูธรรัษฎา 

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ข้อมูล ณ 31 ต.ค. 2566 

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำผิด(ราย)
	จำนวนใบสั่งเปรียบเทียบ(ราย)
	ไม่พบกระทำผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน ราย)

	ต.ค.66
	29
	50
	5
	0
	45
	5

	รวม
	29
	50
	5
	0
	45
	5





การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำเดือน พฤศจิกายน 2566
	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สถานีตำรวจภูธรรัษฎา 

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ข้อมูล ณ 31 ต.ค. 2566 

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำผิด(ราย)
	จำนวนใบสั่งเปรียบเทียบ(ราย)
	ไม่พบกระทำผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน ราย)

	พ.ย..66
	28
	35
	7
	0
	28
	7

	รวม
	28
	35
	7
	0
	28
	7





การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำเดือน ธันวาคม 2566
	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สถานีตำรวจภูธรรัษฎา 

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ข้อมูล ณ 31 ต.ค. 2566 

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำผิด(ราย)
	จำนวนใบสั่งเปรียบเทียบ(ราย)
	ไม่พบกระทำผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน ราย)

	ธ.ค.66
	30
	52
	5
	0
	47
	5

	รวม
	30
	52
	5
	0
	47
	5





การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำเดือน มกราคม 2567
	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สถานีตำรวจภูธรรัษฎา 

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ข้อมูล ณ 31 ม.ค. 2567 

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำผิด(ราย)
	จำนวนใบสั่งเปรียบเทียบ(ราย)
	ไม่พบกระทำผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน ราย)

	ม.ค.67
	30
	37
	3
	0
	34
	3

	รวม
	30
	37
	3
	0
	34
	3





การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2567
	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สถานีตำรวจภูธรรัษฎา 

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ข้อมูล ณ 29 ก.พ. 2567 

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำผิด(ราย)
	จำนวนใบสั่งเปรียบเทียบ(ราย)
	ไม่พบกระทำผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน ราย)

	ก.พ.67
	27
	58
	5
	0
	53
	5

	รวม
	27
	58
	5
	0
	53
	5





การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำเดือน มีนาคม 2567
	ข้อมูลผลการดำเนินงานในเชิงสถิติ การตั้งจุดตรวจ จุดสกัดประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 สถานีตำรวจภูธรรัษฎา 

	ผลการดำเนินการในการตั้งจุดตรวจ จุดสกัด ข้อมูล ณ 31 มี.ค. 2567 

	เดือน/ปี
	จำนวนตั้งจุด
	จำนวนการเรียกตรวจ(ราย)
	พบการกระทำผิด(ราย)
	จำนวนใบสั่งเปรียบเทียบ(ราย)
	ไม่พบกระทำผิด(ราย)
	ว่ากล่าวตักเตือน ราย)

	มี.ค.67
	29
	42
	4
	0
	38
	4

	รวม
	29
	42
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	0
	38
	4




